MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 723/2023 Em 28 de Março de 2023

Ao 1:; fll ;ll;i:iiE
Excelêd ísÉíhlo Senhor
PAULó: F[AN.DiM

MD. Pfêsid#rate da Câmara Municípa
Rua Sãd Bento, 887
APAPAQUAKA/SP

Câmara Municipal deA!.galgllêlê.
Protocolo: 3099/2023 de 30/03/2023 15:51
Documento: Resposta no l à Indicação no 3223/2022
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'rWO

Senhor ;Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indiéa61Qb n' 3223/2022, da autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, sobre o assunto,
inforrbàmé$, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estírh$..ê consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

yTOSee
e